
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ESPECIALIZACAO DOCENCIA NA EDUCACAO BASICA NA ERA DIGITAL-UAB
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

DESPACHO

Processo nº 23096.027280/2025-43

As  Coordenações  de  Curso  de  Pós  Graduação  Lato  Sensu  "Docência  na  Educação
Profissional e Tecnológica" e "Docência da Educação Básica na Era Digital"   DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, está juntando ao processo as
listas  de  re�ficação  na  homologação  das  inscrições  após  os  recursos  e  as  listas  com  os  resultados
preliminares da análise curricular para fins de publicação.

Abaixo a ordem da publicação no site

Re�ficações da homologações:

1. Termo de Retificação 1 (SEI nº 5597579)
2. Termo de Retificação 2 (SEI nº 5597711)
3. Termo de Retificação 3 (SEI nº 5597735)
4. Termo de Retificação 4 (SEI nº 5597739)
5. Termo de Retificação 5 (SEI nº 5597743)

Análise do Currículo:

1. Resultado PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5597838)
2. Resultado PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5597844)
3. Resultado PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5597845)
4. Resultado PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5597853)
5. Resultado PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5597855)
6. Despacho PGDOCEDUCBASICA-UAB (SEI nº 5598149)

Documento assinado eletronicamente por NAYARA TATIANNA SANTOS DA COSTA,
COORDENADOR(A), em 26/06/2025, às 08:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

SEI/UFCG - 5598149 - Despacho https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar...

1 of 2 26/06/2025, 17:03

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196190&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=ff473364b852bf423d03361eb2b7ec8762a6b4d5578dd09429c7b65109a61d1e
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196190&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=ff473364b852bf423d03361eb2b7ec8762a6b4d5578dd09429c7b65109a61d1e
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196332&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c0c7701bccdef2e84fa13917580d23f1c59d862a07424b6d2645de3ab0653be1
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196332&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c0c7701bccdef2e84fa13917580d23f1c59d862a07424b6d2645de3ab0653be1
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196357&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b237534501c3fe992913145749301dd64f6541da0378efa6c896e28f54e4906b
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196357&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b237534501c3fe992913145749301dd64f6541da0378efa6c896e28f54e4906b
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196361&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=9289add10378a1256c86217f85bb8456eff975d672a673e1354b6764e4023c85
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196361&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=9289add10378a1256c86217f85bb8456eff975d672a673e1354b6764e4023c85
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196365&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c2a8f4a3e88dd23e08a1bc210e5374216d5cc91247bef5d6f11d2a4b690363ba
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196365&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c2a8f4a3e88dd23e08a1bc210e5374216d5cc91247bef5d6f11d2a4b690363ba
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196466&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=d3f7ef3d34a18a04e9e2deb547608a7ca0ef8801b4e908875f74ab401b91b7ff
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196466&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=d3f7ef3d34a18a04e9e2deb547608a7ca0ef8801b4e908875f74ab401b91b7ff
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196472&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c8535f46e534e9cffe8b66a45b1b0e4f9f7b23692b94903c33e5f613b9e5eafd
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196472&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=c8535f46e534e9cffe8b66a45b1b0e4f9f7b23692b94903c33e5f613b9e5eafd
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196475&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b6d55b09f8a257776a9f503c3dc444f369e10d9d8e5388fd9f109b4209042bb7
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196475&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b6d55b09f8a257776a9f503c3dc444f369e10d9d8e5388fd9f109b4209042bb7
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196483&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b7286331192a1e8d66f297138433d84f9527ca2606b50e79d72eae128bf66e3f
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196483&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=b7286331192a1e8d66f297138433d84f9527ca2606b50e79d72eae128bf66e3f
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196485&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=7b72b2fbf8cddd8535c020b7c9215af6c17f2bcd30ab9e3ae50f2bb60b2aeb09
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196485&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=7b72b2fbf8cddd8535c020b7c9215af6c17f2bcd30ab9e3ae50f2bb60b2aeb09
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196808&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=ab57502e8a738fdc1b2b01d923d6e6b6658b8bedbaed6a9a1a7931a9ca6c45e1
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6196808&id_procedimento_atual=6029064&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000010&infra_hash=ab57502e8a738fdc1b2b01d923d6e6b6658b8bedbaed6a9a1a7931a9ca6c45e1
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufcg.edu.br/auten�cidade,
informando o código verificador 5598149 e o código CRC FF112920.

Referência: Processo nº 23096.027280/2025-43 SEI nº 5598149

Criado por 99421640063, versão 3 por 04335437447 em 26/06/2025 08:52:09.

SEI/UFCG - 5598149 - Despacho https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar...

2 of 2 26/06/2025, 17:03

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

